
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 

Uchwała Nr XVI/90/03 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 29 sierpnia 2003r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 209/XXXIX/01 Rady Gminy Raszyn z dnia 20 
czermrca 2001 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa 
służebności gruntowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lita ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

Uchyla się Uchwałę Nr 209~~CXXIX/01 Rady Gminy Raszyn z dnia 20 czerwca 
2001 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa służebności gruntowej na 
działkach ewid.466/34,466/35 i 466/2 w Raszynie obręb Raszyn 02. 

§2

§1


